

Nordisk Morris Minor Lager A/S

Østergade 17, Asferg

8990 Fårup

CVR-nummer 26 98 84 03

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2018



Anton Kamp

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Nordisk Morris Minor Lager A/S
Østergade 17, Asferg
8990 Fårup

Telefon: +45 86 44 32 95
Telefax: +45 86 44 38 95
Hjemmeside: www.morrisminor.dk
Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 26 98 84 03
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Bestyrelse

Morten Kamp Nielsen
Anton Kamp Nielsen
Anders Kamp Nielsen
Søren Kamp Nielsen

Direktion

Anders Kamp Nielsen

Pengeinstitut

Vestjydsk Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Kontaktpersoner:

Jesper Thorup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg og produktion af reservedele til biler og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. I år har det være nødvendigt af foretage nedskrivning af tilgodehavende hos datterselskab og værdien af kapitalandel i datterselskab, disse nedskrivninger har påvirket resultatet i negativ retning med TDKK 965.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-115.684	595
1	Personaleomkostninger	-357.991	-342
	Resultat før finansielle poster	-473.675	253
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-309.999	0
	Finansielle indtægter	0	1
	Finansielle omkostninger	-162.648	-207
	Resultat før skat	-946.322	47
2	Skat af årets resultat	-49.337	-11
	Årets resultat	-995.659	36
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-995.659	36
	Resultatdisponering i alt	-995.659	36

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.351	56
	Materielle anlægsaktiver	29.351	56
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	310
	Finansielle anlægsaktiver	1	310
	Anlægsaktiver i alt	29.352	366
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.350.900	2.373
	Varebeholdninger	2.350.900	2.373
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.549	118
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.000	1.151
	Udskudte skatteaktiver	0	36
	Periodeafgrænsningsposter	41.491	13
	Tilgodehavender	650.040	1.319
	Likvide beholdninger	2.965	3
	Omsætningsaktiver i alt	3.003.906	3.694
	Aktiver i alt	3.033.258	4.060

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	600.000	600
	Overkurs ved emission	600.000	600
	Overført resultat	-210.868	785
4	Egenkapital i alt	989.132	1.985
	Hensættelser til udskudt skat	691	0
	Hensatte forpligtelser	691	0
	Kreditinstitutter	460.014	589
5	Langfristede gældsforpligtelser	460.014	589
	Kreditinstitutter	1.206.654	1.218
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.022	93
	Selskabsskat	12.276	2
	Anden gæld	202.468	172
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.583.420	1.486
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.044.126	2.075
	Passiver i alt	3.033.258	4.060
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	337.732	321
Andre omkostninger til social sikring	18.468	20
Øvrige personalemkostninger	1.791	2
Personalemkostninger i alt	357.991	342
Gennemsnitlig antal beskæftigede	3	3
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.276	2
Regulering af udskudt skat	37.061	9
Skat af årets resultat i alt	49.337	11

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Classic Cars (Pvt)	Sri Lanka	100%

4 Egenkapital	Virksom-	Overkurs	Overført	I alt
	hedskapi- tal	ved emis- sion	resultat	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	600	600	785	1.985
Årets resultat	0	0	-996	-996
Egenkapital ultimo	600	600	-211	989

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
------------------------------------------------------	---	---

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst skadesløsbrev - virksomheds-pant på DKK 2.000.000 med pant i varelager, goodwill, debitorer, driftsinventar mv.
